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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41707006H

2. Data e Regjistrimit 07/05/2024
3. Emri i Subjektit KEJ Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 26/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Pallatet Agimi, Shkalla 
22, Ap. 370 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime dhe konsulencë financiare shërbime dhe 
konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe 
materialave te ndryshem detergjente profesionale elektrike 
hidraulike, kancelari dhe sherbime nepermjet internetit 
Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter 
printer Organizim eventesh catering Sherbim servis 
automjetesh pjese kembimi import export makinash e 
mallrash te ndryshme printimi dhe stampimi Sherbime dyer 
alumin Punime te specializuara te ndertimeve per biznese e 
individe. Lavazh automjetesh Tregti produktesh ushqimore 
tekstile dhe industrial Ndertim dhe mirembajtje ashensori 
Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit sherbime 
pastrime gjelberimi Të organizojë trajnime të importojë dhe 
të eksportojë mallra dhe shërbime dhe çdo veprimtari 
Vleresim i pasurive te paluajteshme Projektime te veprave te 
ndryshme Konsulence Juridike Prodhim materiale ndertimi 
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prodhim dyer-dritare duralumini Vleresim i Ndikimit ne 
Mjedis Auditim i efiçenses se energjise ne ndertesa Ndërtim 
montim, restaurim objektesh punime dheu murature betoni 
asfalti punime shembje ndërtime civile industriale bujqësore 
detare turistike punime në rrugë ura hekurudh punime 
strukturore speciale punime mirëmbajtje diga punime 
nëntokësore e vepra arti ujësjellësa kanalizime gazsjellësa 
vepra kullimi e vaditje prodhim e tregtim të materialeve të 
ndryshme të ndërtimit import, eksport të artikujve industrialë 
ushqimorë makineri pajisje materiale të ndërtimit pastrim 
grumbullim transport pastrim të ujrave lumore liqenore e 
detare mbrojtje mirëmbajtje pyjesh e pastrim kullotash 
punime rifiniture, veshje fasadash lyerje konstruksione 
metalike e druri impiante elektrike telekomunikacioni 
teknologjike, punime në kabina elektrike nënstacione punime 
të sinjalistikës rrugore ndriçuese e jo ndriçuese montim 
strukturash mekanike transport kombëtar e ndërkombëtar në 
mënyrë tokësore ose detare edhe për të tretë Rikonstruksione 
banesash Mirëmbajtje e pastrim godinash civile tregtare 
shëndetësore turistike Mirëmbajtje e sipërfaqeve të 
gjelbëruara Prodhim dhe tregtim i duraluminit për dyer 
dritare vetrata grila e aksesorë të tjerë Punime në varrezat 
publike dhe ato të dëshmorëve Punime hidraulike Tregtim 
me shumicë dhe pakicë i elektroshtëpiakeve Përpunim i 
lëndës drusore Transport mallrash dhe pasagjerësh Tregtim 
të rërës bituminoze, asfaltobetoni dhe produkteve asfaltime, 
vajra motorike për makineri dhe mjete transporti, bojra, 
materiale hidraulike dhe pajisje hidrosanitare dhe 
elektronike, vegla pune.Projektim dhe instalime te pajisjeve 
per sisteme ngrohje-ftohje chiller dhe fan-coil riparim dhe 
montim kaldajash dhe kondicioneresh Instalim panele 
diellore sisteme fotovoltaike tregti te materialeve hidraulike 
mjeteve te pastrimit elektroshtepiake dhe sherbime te 
ndryshme lyerje te brendeshme dhe jashtme tregtim 
produktesh ushqimore kinkalerie mjetesh pastrimi 
detergjentësh lëndë pastrimi bimë dekorative lule humus dhe 
dru zjarri Tregti materiale industriale veshmbathje tuba 
betoni tuba plastike materiale mobilerie, bojra printer, letra 
dhe materiale kancelarie. Riprodhim dhe tregti 
elektromekanike tregti kompjuterash Ene guzhine Tregtim 
kozmetike tregtim per zjarrfikese dhe rimbushjen e tyre 
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tregtim te materialeve sinjalistike dhe reklama, te librave dhe 
fletoreve artistike dhe shkollore Tregti te gomave, te 
metrazheve tapeteve dhe moketeve, lendeve drusore, 
makinerive dhe mjeteve bujqesore si dhe pesticideve te 
pllakave dhe gure decorative. Ndertim te sistemit te vaditjes 
Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete 
Tregtim te materialeve te sigurise kamerave dhe montimi i 
tyre materiale elektronikemateriale laboratorike veshje 
sportive dhe veshje pune sherbim pastrimi dhe dizenfiktimi, 
mobiljesh dhe mobileri zyre, mjete didaktike, te materialeve 
te fonderise Sherbim larje automjetesh. Tregtim soba ngrohje 
dhe llojeve te tjera,peleti dhe gazi te lengshem per 
ngrohje,kafeje dhe uji te pijshem Sherbim akomodimi 
hotelierie dhe kateringu me nenkontrate Sherbim i dhenies 
me qera te makinave Transport karotreci Servis i mjeteve 
motorike me nenkontrate Shtypshkrim i blloqeve dhe 
regjistrave Tregtim i materialeve dekorative per ambjentet e 
brendshme e jashtme Import dhe tregtim i makinava 
Shfrytezim i lendeve drusore Prodhim dhe riparim i dyerve 
dhe dritareve prej druri alumini dhe hekuri si dhe 
mekanizmave automatik te tyre Tregtim i imputeve 
bujqesore dhe plehrave kimike e organike Organizim i 
aktiviteteve kulturore dhe artistike Sherbim audio dhe 
videofoni Tregtim i materiale dhe bazes ushqimore per 
peshkim Prodhim dhe tregtim i grilave te brendshme e 
jashtme per dritare si dhe i tendave te diellit Tregtim te 
maskave mbrojtese ,dorezave dhe dezifektante si xhel alkol 
etilik klor i lengshem , materiale per stervitje,materialesh 
BCU, dhe montim i pompave te ujit, i dezinfektanteve. 
Botime printime dhe shtypshkrime Printim banerash Logim 
materialesh te ndryshme Tregtim solucionesh per radiologji 
dhe ekografi Materiale pastirmi. Tregtimin e reagenteve 
laboratorike, pajisjeve laboratorike, tregtimin e pajisjeve 
dentare si dhe cdo aktivitet qe ka lidhje me 
to.Larje,pastrim,lavazh,blerje material mjeksore e 
laboratorike.Tregtim i lodrave per femije.
Inajda Picoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2024 Deri: 26/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilva Picoku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEJ Group
E-Mail: inajdapicoku@gmail.com  
Telefon: 0689009003  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-282227-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-377735-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.10.2024 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Shërbime dhe konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë 
marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe materialave te ndryshem detergjente 
profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe sherbime nepermjet internetit Tregti per 
pajisje elektronike aparate celulare kompjuter printer Organizim eventesh catering 
Sherbim servis automjetesh pjese kembimi import export makinash e mallrash te ndryshme 
printimi dhe stampimi Sherbime dyer alumin Punime te specializuara te ndertimeve per 
biznese e individe. Lavazh automjetesh Tregti produktesh ushqimore tekstile dhe industrial 
Ndertim dhe mirembajtje ashensori Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit sherbime 
pastrime gjelberimi Të organizojë trajnime të importojë dhe të eksportojë mallra dhe 
shërbime dhe çdo veprimtari si dhe të kryej çdo aktivitet ekonomik që do të konsiderohet i 
nevojshëm dhe i dobishëm në mënyrë që të përmbushet qëllimi i veprimtarisë së shoqërisë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D01CB5-5AC9-40A3-A401-090E688F8ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF31974C-FD7B-43E5-A5BC-AEFB78652579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BE478E-9F70-46AF-944A-D388B3399239
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dhe që nuk bie në kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi Ndertim dhe 
rikonstruksion te veprave te ndryshme Vleresim i pasurive te paluajteshme Projektime te 
veprave te ndryshme Konsulence Juridike Prodhim materiale ndertimi prodhim dyer-
dritare duralumini Vleresim i Ndikimit ne Mjedis Auditim i efiçenses se energjise ne 
ndertesa Ndërtim montim, restaurim objektesh punime dheu murature betoni asfalti 
punime shembje ndërtime civile industriale bujqësore detare turistike punime në rrugë ura 
hekurudh punime strukturore speciale punime mirëmbajtje diga punime nëntokësore e 
vepra arti ujësjellësa kanalizime gazsjellësa vepra kullimi e vaditje prodhim e tregtim të 
materialeve të ndryshme të ndërtimit import, eksport të artikujve industrialë ushqimorë 
makineri pajisje materiale të ndërtimit pastrim grumbullim transport pastrim të ujrave 
lumore liqenore e detare mbrojtje mirëmbajtje pyjesh e pastrim kullotash punime 
rifiniture, veshje fasadash lyerje konstruksione metalike e druri impiante elektrike 
telekomunikacioni teknologjike, punime në kabina elektrike nënstacione punime të 
sinjalistikës rrugore ndriçuese e jo ndriçuese montim strukturash mekanike transport 
kombëtar e ndërkombëtar në mënyrë tokësore ose detare edhe për të tretë Rikonstruksione 
banesash Mirëmbajtje e pastrim godinash civile tregtare shëndetësore turistike 
Mirëmbajtje e sipërfaqeve të gjelbëruara Veshje fasada Prodhim dhe tregtim i duraluminit 
për dyer dritare vetrata grila e aksesorë të tjerë Punime në varrezat publike dhe ato të 
dëshmorëve Punime hidraulike Tregtim me shumicë dhe pakicë i elektroshtëpiakeve 
Përpunim i lëndës drusore Transport mallrash dhe pasagjerësh Tregtim të rërës 
bituminoze Tregtim asfaltobetoni dhe produkteve asfaltime Tregtim vajra motorike për 
makineri dhe mjete transporti Tregtim bojra Tragtim materiale hidraulike dhe pajisje 
hidrosanitare dhe elektronike Tregtim vegla pune Projektim dhe instalimete pajisjeve per 
sisteme ngrohje-ftohje chiller dhe fan-coil riparim dhe montim kaldajash dhe 
kondicioneresh Instalim panele diellore sisteme fotovoltaike tregti te materialeve 
hidraulike mjeteve te pastrimit elektroshtepiake dhe sherbime te ndryshme lyerje te 
brendeshme dhe jashtme tregtim produktesh ushqimore kinkalerie mjetesh pastrimi 
detergjentësh lëndë pastrimi bimë dekorative lule humus dhe dru zjarri Tregti materiale 
industriale veshmbathje tuba betoni tuba plastike materiale mobilerie. Tregti bojra printer, 
letra dhe materiale kancelarie. Riprodhim dhe tregti elektromekanike tregti kompjuterash 
Ene guzhine Tregtim te materialeve kozmetike tregtim te materialeve per zjarrfikese dhe 
rimbushjen e tyre tregtim te materialeve sinjalistike dhe reklama Tregti te librave dhe 
fletoreve artistike dhe shkollore Tregti te gomave Tregti te metrazheve tapeteve dhe 
moketeve Tregti te lendeve drusore Tregti te makinerive dhe mjeteve bujqesore si dhe 
pesticideve Tregti pllaka dhe gure dekorative Ndertim te sistemit te vaditjes Transport 
mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete Tregtim te materialeve te sigurise kamerave 
dhe montimi i tyre materiale elektronikemateriale laboratorike veshje sportive dhe veshje 
pune sherbim pastrimi dhe dizenfiktimi Tregtim mobiljesh dhe mobileri zyre Tregtim mjete 
didaktike Tregtim te materialeve te fonderise Sherbim larje automjetesh Tregtim soba 
ngrohje dhe llojeve te tjera Tregtim peleti dhe gazi te lengshem per ngrohje Tregtim kafeje 
dhe uji te pijshem Sherbim akomodimi hotelierie dhe kateringu me nenkontrate Sherbim i 
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dhenies me qera te makinave Transport karotreci Servis i mjeteve motorike me nenkontrate 
Shtypshkrim i blloqeve dhe regjistrave Tregtim i materialeve dekorative per ambjentet e 
brendshme e jashtme Import dhe tregtim i makinava Shfrytezim i lendeve drusore Prodhim 
dhe riparim i dyerve dhe dritareve prej druri alumini dhe hekuri si dhe mekanizmave 
automatik te tyre Prodhim dhe tregtim i qepenave prej xingate dhe duralumini Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe plehrave kimike e organike Organizim i aktiviteteve kulturore dhe 
artistike Sherbim audio dhe videofoni Tregtim i materiale dhe bazes ushqimore per 
peshkim Prodhim dhe tregtim i grilave te brendshme e jashtme per dritare si dhe i tendave 
te diellit Tregtim te maskave mbrojtese ,dorezave dhe dezifektante si xhel alkol etilik klor i 
lengshem Tregtim materiale per stervitje Tregtim materialesh BCU Tregtim dhe montim i 
pompave te ujit Tregtim i dezinfektanteve Botime printime dhe shtypshkrime Printim 
banerash Logim materialesh te ndryshme Tregtim solucionesh per radiologji dhe ekografi 
Materiale pastirmi")          u be            ("Shërbime dhe konsulencë financiare shërbime 
dhe konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe materialave te 
ndryshem detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe sherbime 
nepermjet internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter 
printer Organizim eventesh catering Sherbim servis automjetesh pjese kembimi 
import export makinash e mallrash te ndryshme printimi dhe stampimi Sherbime 
dyer alumin Punime te specializuara te ndertimeve per biznese e individe. Lavazh 
automjetesh Tregti produktesh ushqimore tekstile dhe industrial Ndertim dhe 
mirembajtje ashensori Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit sherbime 
pastrime gjelberimi Të organizojë trajnime të importojë dhe të eksportojë mallra dhe 
shërbime dhe çdo veprimtari si dhe të kryej çdo aktivitet ekonomik që do të 
konsiderohet i nevojshëm dhe i dobishëm në mënyrë që të përmbushet qëllimi i 
veprimtarisë së shoqërisë dhe që nuk bie në kundërshtim me legjislacionin shqiptar 
në fuqi Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme Vleresim i pasurive te 
paluajteshme Projektime te veprave te ndryshme Konsulence Juridike Prodhim 
materiale ndertimi prodhim dyer-dritare duralumini Vleresim i Ndikimit ne Mjedis 
Auditim i efiçenses se energjise ne ndertesa Ndërtim montim, restaurim objektesh 
punime dheu murature betoni asfalti punime shembje ndërtime civile industriale 
bujqësore detare turistike punime në rrugë ura hekurudh punime strukturore 
speciale punime mirëmbajtje diga punime nëntokësore e vepra arti ujësjellësa 
kanalizime gazsjellësa vepra kullimi e vaditje prodhim e tregtim të materialeve të 
ndryshme të ndërtimit import, eksport të artikujve industrialë ushqimorë makineri 
pajisje materiale të ndërtimit pastrim grumbullim transport pastrim të ujrave 
lumore liqenore e detare mbrojtje mirëmbajtje pyjesh e pastrim kullotash punime 
rifiniture, veshje fasadash lyerje konstruksione metalike e druri impiante elektrike 
telekomunikacioni teknologjike, punime në kabina elektrike nënstacione punime të 
sinjalistikës rrugore ndriçuese e jo ndriçuese montim strukturash mekanike 
transport kombëtar e ndërkombëtar në mënyrë tokësore ose detare edhe për të tretë 
Rikonstruksione banesash Mirëmbajtje e pastrim godinash civile tregtare 
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shëndetësore turistike Mirëmbajtje e sipërfaqeve të gjelbëruara Veshje fasada 
Prodhim dhe tregtim i duraluminit për dyer dritare vetrata grila e aksesorë të tjerë 
Punime në varrezat publike dhe ato të dëshmorëve Punime hidraulike Tregtim me 
shumicë dhe pakicë i elektroshtëpiakeve Përpunim i lëndës drusore Transport 
mallrash dhe pasagjerësh Tregtim të rërës bituminoze, asfaltobetoni dhe produkteve 
asfaltime, vajra motorike për makineri dhe mjete transporti, bojra, materiale 
hidraulike dhe pajisje hidrosanitare dhe elektronike, vegla pune.Projektim dhe 
instalime te pajisjeve per sisteme ngrohje-ftohje chiller dhe fan-coil riparim dhe 
montim kaldajash dhe kondicioneresh Instalim panele diellore sisteme fotovoltaike 
tregti te materialeve hidraulike mjeteve te pastrimit elektroshtepiake dhe sherbime te 
ndryshme lyerje te brendeshme dhe jashtme tregtim produktesh ushqimore 
kinkalerie mjetesh pastrimi detergjentësh lëndë pastrimi bimë dekorative lule humus 
dhe dru zjarri Tregti materiale industriale veshmbathje tuba betoni tuba plastike 
materiale mobilerie, bojra printer, letra dhe materiale kancelarie. Riprodhim dhe 
tregti elektromekanike tregti kompjuterash Ene guzhine Tregtim kozmetike tregtim 
per zjarrfikese dhe rimbushjen e tyre tregtim te materialeve sinjalistike dhe reklama, 
te librave dhe fletoreve artistike dhe shkollore Tregti te gomave, te metrazheve 
tapeteve dhe moketeve, lendeve drusore, makinerive dhe mjeteve bujqesore si dhe 
pesticideve te pllakave dhe gure decorative. Ndertim te sistemit te vaditjes Transport 
mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete Tregtim te materialeve te sigurise 
kamerave dhe montimi i tyre materiale elektronikemateriale laboratorike veshje 
sportive dhe veshje pune sherbim pastrimi dhe dizenfiktimi, mobiljesh dhe mobileri 
zyre, mjete didaktike, te materialeve te fonderise Sherbim larje automjetesh. Tregtim 
soba ngrohje dhe llojeve te tjera,peleti dhe gazi te lengshem per ngrohje,kafeje dhe 
uji te pijshem Sherbim akomodimi hotelierie dhe kateringu me nenkontrate Sherbim 
i dhenies me qera te makinave Transport karotreci Servis i mjeteve motorike me 
nenkontrate Shtypshkrim i blloqeve dhe regjistrave Tregtim i materialeve dekorative 
per ambjentet e brendshme e jashtme Import dhe tregtim i makinava Shfrytezim i 
lendeve drusore Prodhim dhe riparim i dyerve dhe dritareve prej druri alumini dhe 
hekuri si dhe mekanizmave automatik te tyre Prodhim dhe tregtim i qepenave prej 
xingate dhe duralumini Tregtim i imputeve bujqesore dhe plehrave kimike e 
organike Organizim i aktiviteteve kulturore dhe artistike Sherbim audio dhe 
videofoni Tregtim i materiale dhe bazes ushqimore per peshkim Prodhim dhe tregtim 
i grilave te brendshme e jashtme per dritare si dhe i tendave te diellit Tregtim te 
maskave mbrojtese ,dorezave dhe dezifektante si xhel alkol etilik klor i lengshem , 
materiale per stervitje,materialesh BCU, dhe montim i pompave te ujit, i 
dezinfektanteve. Botime printime dhe shtypshkrime Printim banerash Logim 
materialesh te ndryshme Tregtim solucionesh per radiologji dhe ekografi Materiale 
pastirmi. Tregtimin e reagenteve laboratorike, pajisjeve laboratorike, tregtimin e 
pajisjeve dentare si dhe cdo aktivitet qe ka lidhje me to.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432010-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.04.2025.
Objekti ishte            ("Shërbime dhe konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë 
marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe materialave te ndryshem detergjente 
profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe sherbime nepermjet internetit Tregti per 
pajisje elektronike aparate celulare kompjuter printer Organizim eventesh catering 
Sherbim servis automjetesh pjese kembimi import export makinash e mallrash te ndryshme 
printimi dhe stampimi Sherbime dyer alumin Punime te specializuara te ndertimeve per 
biznese e individe. Lavazh automjetesh Tregti produktesh ushqimore tekstile dhe industrial 
Ndertim dhe mirembajtje ashensori Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit sherbime 
pastrime gjelberimi Të organizojë trajnime të importojë dhe të eksportojë mallra dhe 
shërbime dhe çdo veprimtari si dhe të kryej çdo aktivitet ekonomik që do të konsiderohet i 
nevojshëm dhe i dobishëm në mënyrë që të përmbushet qëllimi i veprimtarisë së shoqërisë 
dhe që nuk bie në kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi Ndertim dhe 
rikonstruksion te veprave te ndryshme Vleresim i pasurive te paluajteshme Projektime te 
veprave te ndryshme Konsulence Juridike Prodhim materiale ndertimi prodhim dyer-
dritare duralumini Vleresim i Ndikimit ne Mjedis Auditim i efiçenses se energjise ne 
ndertesa Ndërtim montim, restaurim objektesh punime dheu murature betoni asfalti 
punime shembje ndërtime civile industriale bujqësore detare turistike punime në rrugë ura 
hekurudh punime strukturore speciale punime mirëmbajtje diga punime nëntokësore e 
vepra arti ujësjellësa kanalizime gazsjellësa vepra kullimi e vaditje prodhim e tregtim të 
materialeve të ndryshme të ndërtimit import, eksport të artikujve industrialë ushqimorë 
makineri pajisje materiale të ndërtimit pastrim grumbullim transport pastrim të ujrave 
lumore liqenore e detare mbrojtje mirëmbajtje pyjesh e pastrim kullotash punime 
rifiniture, veshje fasadash lyerje konstruksione metalike e druri impiante elektrike 
telekomunikacioni teknologjike, punime në kabina elektrike nënstacione punime të 
sinjalistikës rrugore ndriçuese e jo ndriçuese montim strukturash mekanike transport 
kombëtar e ndërkombëtar në mënyrë tokësore ose detare edhe për të tretë Rikonstruksione 
banesash Mirëmbajtje e pastrim godinash civile tregtare shëndetësore turistike 
Mirëmbajtje e sipërfaqeve të gjelbëruara Veshje fasada Prodhim dhe tregtim i duraluminit 
për dyer dritare vetrata grila e aksesorë të tjerë Punime në varrezat publike dhe ato të 
dëshmorëve Punime hidraulike Tregtim me shumicë dhe pakicë i elektroshtëpiakeve 
Përpunim i lëndës drusore Transport mallrash dhe pasagjerësh Tregtim të rërës 
bituminoze, asfaltobetoni dhe produkteve asfaltime, vajra motorike për makineri dhe mjete 
transporti, bojra, materiale hidraulike dhe pajisje hidrosanitare dhe elektronike, vegla 
pune.Projektim dhe instalime te pajisjeve per sisteme ngrohje-ftohje chiller dhe fan-coil 
riparim dhe montim kaldajash dhe kondicioneresh Instalim panele diellore sisteme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F67C01-D649-4E2A-90E0-D38D5D7D077C
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fotovoltaike tregti te materialeve hidraulike mjeteve te pastrimit elektroshtepiake dhe 
sherbime te ndryshme lyerje te brendeshme dhe jashtme tregtim produktesh ushqimore 
kinkalerie mjetesh pastrimi detergjentësh lëndë pastrimi bimë dekorative lule humus dhe 
dru zjarri Tregti materiale industriale veshmbathje tuba betoni tuba plastike materiale 
mobilerie, bojra printer, letra dhe materiale kancelarie. Riprodhim dhe tregti 
elektromekanike tregti kompjuterash Ene guzhine Tregtim kozmetike tregtim per 
zjarrfikese dhe rimbushjen e tyre tregtim te materialeve sinjalistike dhe reklama, te librave 
dhe fletoreve artistike dhe shkollore Tregti te gomave, te metrazheve tapeteve dhe 
moketeve, lendeve drusore, makinerive dhe mjeteve bujqesore si dhe pesticideve te 
pllakave dhe gure decorative. Ndertim te sistemit te vaditjes Transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe te trete Tregtim te materialeve te sigurise kamerave dhe montimi i 
tyre materiale elektronikemateriale laboratorike veshje sportive dhe veshje pune sherbim 
pastrimi dhe dizenfiktimi, mobiljesh dhe mobileri zyre, mjete didaktike, te materialeve te 
fonderise Sherbim larje automjetesh. Tregtim soba ngrohje dhe llojeve te tjera,peleti dhe 
gazi te lengshem per ngrohje,kafeje dhe uji te pijshem Sherbim akomodimi hotelierie dhe 
kateringu me nenkontrate Sherbim i dhenies me qera te makinave Transport karotreci 
Servis i mjeteve motorike me nenkontrate Shtypshkrim i blloqeve dhe regjistrave Tregtim i 
materialeve dekorative per ambjentet e brendshme e jashtme Import dhe tregtim i 
makinava Shfrytezim i lendeve drusore Prodhim dhe riparim i dyerve dhe dritareve prej 
druri alumini dhe hekuri si dhe mekanizmave automatik te tyre Prodhim dhe tregtim i 
qepenave prej xingate dhe duralumini Tregtim i imputeve bujqesore dhe plehrave kimike e 
organike Organizim i aktiviteteve kulturore dhe artistike Sherbim audio dhe videofoni 
Tregtim i materiale dhe bazes ushqimore per peshkim Prodhim dhe tregtim i grilave te 
brendshme e jashtme per dritare si dhe i tendave te diellit Tregtim te maskave mbrojtese 
,dorezave dhe dezifektante si xhel alkol etilik klor i lengshem , materiale per 
stervitje,materialesh BCU, dhe montim i pompave te ujit, i dezinfektanteve. Botime 
printime dhe shtypshkrime Printim banerash Logim materialesh te ndryshme Tregtim 
solucionesh per radiologji dhe ekografi Materiale pastirmi. Tregtimin e reagenteve 
laboratorike, pajisjeve laboratorike, tregtimin e pajisjeve dentare si dhe cdo aktivitet qe ka 
lidhje me to.")          u be            ("Shërbime dhe konsulencë financiare shërbime dhe 
konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe materialave te ndryshem 
detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe sherbime nepermjet 
internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter printer 
Organizim eventesh catering Sherbim servis automjetesh pjese kembimi import 
export makinash e mallrash te ndryshme printimi dhe stampimi Sherbime dyer 
alumin Punime te specializuara te ndertimeve per biznese e individe. Lavazh 
automjetesh Tregti produktesh ushqimore tekstile dhe industrial Ndertim dhe 
mirembajtje ashensori Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit sherbime 
pastrime gjelberimi Të organizojë trajnime të importojë dhe të eksportojë mallra dhe 
shërbime dhe çdo veprimtari Vleresim i pasurive te paluajteshme Projektime te 
veprave te ndryshme Konsulence Juridike Prodhim materiale ndertimi prodhim 
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dyer-dritare duralumini Vleresim i Ndikimit ne Mjedis Auditim i efiçenses se 
energjise ne ndertesa Ndërtim montim, restaurim objektesh punime dheu murature 
betoni asfalti punime shembje ndërtime civile industriale bujqësore detare turistike 
punime në rrugë ura hekurudh punime strukturore speciale punime mirëmbajtje 
diga punime nëntokësore e vepra arti ujësjellësa kanalizime gazsjellësa vepra kullimi 
e vaditje prodhim e tregtim të materialeve të ndryshme të ndërtimit import, eksport 
të artikujve industrialë ushqimorë makineri pajisje materiale të ndërtimit pastrim 
grumbullim transport pastrim të ujrave lumore liqenore e detare mbrojtje 
mirëmbajtje pyjesh e pastrim kullotash punime rifiniture, veshje fasadash lyerje 
konstruksione metalike e druri impiante elektrike telekomunikacioni teknologjike, 
punime në kabina elektrike nënstacione punime të sinjalistikës rrugore ndriçuese e jo 
ndriçuese montim strukturash mekanike transport kombëtar e ndërkombëtar në 
mënyrë tokësore ose detare edhe për të tretë Rikonstruksione banesash Mirëmbajtje 
e pastrim godinash civile tregtare shëndetësore turistike Mirëmbajtje e sipërfaqeve të 
gjelbëruara Veshje fasada Prodhim dhe tregtim i duraluminit për dyer dritare 
vetrata grila e aksesorë të tjerë Punime në varrezat publike dhe ato të dëshmorëve 
Punime hidraulike Tregtim me shumicë dhe pakicë i elektroshtëpiakeve Përpunim i 
lëndës drusore Transport mallrash dhe pasagjerësh Tregtim të rërës bituminoze, 
asfaltobetoni dhe produkteve asfaltime, vajra motorike për makineri dhe mjete 
transporti, bojra, materiale hidraulike dhe pajisje hidrosanitare dhe elektronike, 
vegla pune.Projektim dhe instalime te pajisjeve per sisteme ngrohje-ftohje chiller dhe 
fan-coil riparim dhe montim kaldajash dhe kondicioneresh Instalim panele diellore 
sisteme fotovoltaike tregti te materialeve hidraulike mjeteve te pastrimit 
elektroshtepiake dhe sherbime te ndryshme lyerje te brendeshme dhe jashtme 
tregtim produktesh ushqimore kinkalerie mjetesh pastrimi detergjentësh lëndë 
pastrimi bimë dekorative lule humus dhe dru zjarri Tregti materiale industriale 
veshmbathje tuba betoni tuba plastike materiale mobilerie, bojra printer, letra dhe 
materiale kancelarie. Riprodhim dhe tregti elektromekanike tregti kompjuterash Ene 
guzhine Tregtim kozmetike tregtim per zjarrfikese dhe rimbushjen e tyre tregtim te 
materialeve sinjalistike dhe reklama, te librave dhe fletoreve artistike dhe shkollore 
Tregti te gomave, te metrazheve tapeteve dhe moketeve, lendeve drusore, makinerive 
dhe mjeteve bujqesore si dhe pesticideve te pllakave dhe gure decorative. Ndertim te 
sistemit te vaditjes Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete Tregtim 
te materialeve te sigurise kamerave dhe montimi i tyre materiale 
elektronikemateriale laboratorike veshje sportive dhe veshje pune sherbim pastrimi 
dhe dizenfiktimi, mobiljesh dhe mobileri zyre, mjete didaktike, te materialeve te 
fonderise Sherbim larje automjetesh. Tregtim soba ngrohje dhe llojeve te tjera,peleti 
dhe gazi te lengshem per ngrohje,kafeje dhe uji te pijshem Sherbim akomodimi 
hotelierie dhe kateringu me nenkontrate Sherbim i dhenies me qera te makinave 
Transport karotreci Servis i mjeteve motorike me nenkontrate Shtypshkrim i 
blloqeve dhe regjistrave Tregtim i materialeve dekorative per ambjentet e brendshme 
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e jashtme Import dhe tregtim i makinava Shfrytezim i lendeve drusore Prodhim dhe 
riparim i dyerve dhe dritareve prej druri alumini dhe hekuri si dhe mekanizmave 
automatik te tyre Prodhim dhe tregtim i qepenave prej xingate dhe duralumini 
Tregtim i imputeve bujqesore dhe plehrave kimike e organike Organizim i 
aktiviteteve kulturore dhe artistike Sherbim audio dhe videofoni Tregtim i materiale 
dhe bazes ushqimore per peshkim Prodhim dhe tregtim i grilave te brendshme e 
jashtme per dritare si dhe i tendave te diellit Tregtim te maskave mbrojtese ,dorezave 
dhe dezifektante si xhel alkol etilik klor i lengshem , materiale per 
stervitje,materialesh BCU, dhe montim i pompave te ujit, i dezinfektanteve. Botime 
printime dhe shtypshkrime Printim banerash Logim materialesh te ndryshme 
Tregtim solucionesh per radiologji dhe ekografi Materiale pastirmi. Tregtimin e 
reagenteve laboratorike, pajisjeve laboratorike, tregtimin e pajisjeve dentare si dhe 
cdo aktivitet qe ka lidhje me to.Larje,pastrim,lavazh,blerje material mjeksore e 
laboratorike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461242-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.06.2025 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Shërbime dhe konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë 
marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe materialave te ndryshem detergjente 
profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe sherbime nepermjet internetit Tregti per 
pajisje elektronike aparate celulare kompjuter printer Organizim eventesh catering 
Sherbim servis automjetesh pjese kembimi import export makinash e mallrash te ndryshme 
printimi dhe stampimi Sherbime dyer alumin Punime te specializuara te ndertimeve per 
biznese e individe. Lavazh automjetesh Tregti produktesh ushqimore tekstile dhe industrial 
Ndertim dhe mirembajtje ashensori Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit sherbime 
pastrime gjelberimi Të organizojë trajnime të importojë dhe të eksportojë mallra dhe 
shërbime dhe çdo veprimtari Vleresim i pasurive te paluajteshme Projektime te veprave te 
ndryshme Konsulence Juridike Prodhim materiale ndertimi prodhim dyer-dritare 
duralumini Vleresim i Ndikimit ne Mjedis Auditim i efiçenses se energjise ne ndertesa 
Ndërtim montim, restaurim objektesh punime dheu murature betoni asfalti punime shembje 
ndërtime civile industriale bujqësore detare turistike punime në rrugë ura hekurudh 
punime strukturore speciale punime mirëmbajtje diga punime nëntokësore e vepra arti 
ujësjellësa kanalizime gazsjellësa vepra kullimi e vaditje prodhim e tregtim të materialeve 
të ndryshme të ndërtimit import, eksport të artikujve industrialë ushqimorë makineri 
pajisje materiale të ndërtimit pastrim grumbullim transport pastrim të ujrave lumore 
liqenore e detare mbrojtje mirëmbajtje pyjesh e pastrim kullotash punime rifiniture, veshje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0B43C3-E4F5-4032-9854-E96D6F65F17D
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fasadash lyerje konstruksione metalike e druri impiante elektrike telekomunikacioni 
teknologjike, punime në kabina elektrike nënstacione punime të sinjalistikës rrugore 
ndriçuese e jo ndriçuese montim strukturash mekanike transport kombëtar e ndërkombëtar 
në mënyrë tokësore ose detare edhe për të tretë Rikonstruksione banesash Mirëmbajtje e 
pastrim godinash civile tregtare shëndetësore turistike Mirëmbajtje e sipërfaqeve të 
gjelbëruara Veshje fasada Prodhim dhe tregtim i duraluminit për dyer dritare vetrata grila 
e aksesorë të tjerë Punime në varrezat publike dhe ato të dëshmorëve Punime hidraulike 
Tregtim me shumicë dhe pakicë i elektroshtëpiakeve Përpunim i lëndës drusore Transport 
mallrash dhe pasagjerësh Tregtim të rërës bituminoze, asfaltobetoni dhe produkteve 
asfaltime, vajra motorike për makineri dhe mjete transporti, bojra, materiale hidraulike 
dhe pajisje hidrosanitare dhe elektronike, vegla pune.Projektim dhe instalime te pajisjeve 
per sisteme ngrohje-ftohje chiller dhe fan-coil riparim dhe montim kaldajash dhe 
kondicioneresh Instalim panele diellore sisteme fotovoltaike tregti te materialeve 
hidraulike mjeteve te pastrimit elektroshtepiake dhe sherbime te ndryshme lyerje te 
brendeshme dhe jashtme tregtim produktesh ushqimore kinkalerie mjetesh pastrimi 
detergjentësh lëndë pastrimi bimë dekorative lule humus dhe dru zjarri Tregti materiale 
industriale veshmbathje tuba betoni tuba plastike materiale mobilerie, bojra printer, letra 
dhe materiale kancelarie. Riprodhim dhe tregti elektromekanike tregti kompjuterash Ene 
guzhine Tregtim kozmetike tregtim per zjarrfikese dhe rimbushjen e tyre tregtim te 
materialeve sinjalistike dhe reklama, te librave dhe fletoreve artistike dhe shkollore Tregti 
te gomave, te metrazheve tapeteve dhe moketeve, lendeve drusore, makinerive dhe mjeteve 
bujqesore si dhe pesticideve te pllakave dhe gure decorative. Ndertim te sistemit te vaditjes 
Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete Tregtim te materialeve te sigurise 
kamerave dhe montimi i tyre materiale elektronikemateriale laboratorike veshje sportive 
dhe veshje pune sherbim pastrimi dhe dizenfiktimi, mobiljesh dhe mobileri zyre, mjete 
didaktike, te materialeve te fonderise Sherbim larje automjetesh. Tregtim soba ngrohje dhe 
llojeve te tjera,peleti dhe gazi te lengshem per ngrohje,kafeje dhe uji te pijshem Sherbim 
akomodimi hotelierie dhe kateringu me nenkontrate Sherbim i dhenies me qera te 
makinave Transport karotreci Servis i mjeteve motorike me nenkontrate Shtypshkrim i 
blloqeve dhe regjistrave Tregtim i materialeve dekorative per ambjentet e brendshme e 
jashtme Import dhe tregtim i makinava Shfrytezim i lendeve drusore Prodhim dhe riparim i 
dyerve dhe dritareve prej druri alumini dhe hekuri si dhe mekanizmave automatik te tyre 
Prodhim dhe tregtim i qepenave prej xingate dhe duralumini Tregtim i imputeve bujqesore 
dhe plehrave kimike e organike Organizim i aktiviteteve kulturore dhe artistike Sherbim 
audio dhe videofoni Tregtim i materiale dhe bazes ushqimore per peshkim Prodhim dhe 
tregtim i grilave te brendshme e jashtme per dritare si dhe i tendave te diellit Tregtim te 
maskave mbrojtese ,dorezave dhe dezifektante si xhel alkol etilik klor i lengshem , 
materiale per stervitje,materialesh BCU, dhe montim i pompave te ujit, i dezinfektanteve. 
Botime printime dhe shtypshkrime Printim banerash Logim materialesh te ndryshme 
Tregtim solucionesh per radiologji dhe ekografi Materiale pastirmi. Tregtimin e 
reagenteve laboratorike, pajisjeve laboratorike, tregtimin e pajisjeve dentare si dhe cdo 
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aktivitet qe ka lidhje me to.Larje,pastrim,lavazh,blerje material mjeksore e laboratorike.")          
u be            ("Shërbime dhe konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë 
marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe materialave te ndryshem detergjente 
profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe sherbime nepermjet internetit Tregti 
per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter printer Organizim eventesh 
catering Sherbim servis automjetesh pjese kembimi import export makinash e 
mallrash te ndryshme printimi dhe stampimi Sherbime dyer alumin Punime te 
specializuara te ndertimeve per biznese e individe. Lavazh automjetesh Tregti 
produktesh ushqimore tekstile dhe industrial Ndertim dhe mirembajtje ashensori 
Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit sherbime pastrime gjelberimi Të 
organizojë trajnime të importojë dhe të eksportojë mallra dhe shërbime dhe çdo 
veprimtari Vleresim i pasurive te paluajteshme Projektime te veprave te ndryshme 
Konsulence Juridike Prodhim materiale ndertimi prodhim dyer-dritare duralumini 
Vleresim i Ndikimit ne Mjedis Auditim i efiçenses se energjise ne ndertesa Ndërtim 
montim, restaurim objektesh punime dheu murature betoni asfalti punime shembje 
ndërtime civile industriale bujqësore detare turistike punime në rrugë ura hekurudh 
punime strukturore speciale punime mirëmbajtje diga punime nëntokësore e vepra 
arti ujësjellësa kanalizime gazsjellësa vepra kullimi e vaditje prodhim e tregtim të 
materialeve të ndryshme të ndërtimit import, eksport të artikujve industrialë 
ushqimorë makineri pajisje materiale të ndërtimit pastrim grumbullim transport 
pastrim të ujrave lumore liqenore e detare mbrojtje mirëmbajtje pyjesh e pastrim 
kullotash punime rifiniture, veshje fasadash lyerje konstruksione metalike e druri 
impiante elektrike telekomunikacioni teknologjike, punime në kabina elektrike 
nënstacione punime të sinjalistikës rrugore ndriçuese e jo ndriçuese montim 
strukturash mekanike transport kombëtar e ndërkombëtar në mënyrë tokësore ose 
detare edhe për të tretë Rikonstruksione banesash Mirëmbajtje e pastrim godinash 
civile tregtare shëndetësore turistike Mirëmbajtje e sipërfaqeve të gjelbëruara 
Prodhim dhe tregtim i duraluminit për dyer dritare vetrata grila e aksesorë të tjerë 
Punime në varrezat publike dhe ato të dëshmorëve Punime hidraulike Tregtim me 
shumicë dhe pakicë i elektroshtëpiakeve Përpunim i lëndës drusore Transport 
mallrash dhe pasagjerësh Tregtim të rërës bituminoze, asfaltobetoni dhe produkteve 
asfaltime, vajra motorike për makineri dhe mjete transporti, bojra, materiale 
hidraulike dhe pajisje hidrosanitare dhe elektronike, vegla pune.Projektim dhe 
instalime te pajisjeve per sisteme ngrohje-ftohje chiller dhe fan-coil riparim dhe 
montim kaldajash dhe kondicioneresh Instalim panele diellore sisteme fotovoltaike 
tregti te materialeve hidraulike mjeteve te pastrimit elektroshtepiake dhe sherbime te 
ndryshme lyerje te brendeshme dhe jashtme tregtim produktesh ushqimore 
kinkalerie mjetesh pastrimi detergjentësh lëndë pastrimi bimë dekorative lule humus 
dhe dru zjarri Tregti materiale industriale veshmbathje tuba betoni tuba plastike 
materiale mobilerie, bojra printer, letra dhe materiale kancelarie. Riprodhim dhe 
tregti elektromekanike tregti kompjuterash Ene guzhine Tregtim kozmetike tregtim 
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per zjarrfikese dhe rimbushjen e tyre tregtim te materialeve sinjalistike dhe reklama, 
te librave dhe fletoreve artistike dhe shkollore Tregti te gomave, te metrazheve 
tapeteve dhe moketeve, lendeve drusore, makinerive dhe mjeteve bujqesore si dhe 
pesticideve te pllakave dhe gure decorative. Ndertim te sistemit te vaditjes Transport 
mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete Tregtim te materialeve te sigurise 
kamerave dhe montimi i tyre materiale elektronikemateriale laboratorike veshje 
sportive dhe veshje pune sherbim pastrimi dhe dizenfiktimi, mobiljesh dhe mobileri 
zyre, mjete didaktike, te materialeve te fonderise Sherbim larje automjetesh. Tregtim 
soba ngrohje dhe llojeve te tjera,peleti dhe gazi te lengshem per ngrohje,kafeje dhe 
uji te pijshem Sherbim akomodimi hotelierie dhe kateringu me nenkontrate Sherbim 
i dhenies me qera te makinave Transport karotreci Servis i mjeteve motorike me 
nenkontrate Shtypshkrim i blloqeve dhe regjistrave Tregtim i materialeve dekorative 
per ambjentet e brendshme e jashtme Import dhe tregtim i makinava Shfrytezim i 
lendeve drusore Prodhim dhe riparim i dyerve dhe dritareve prej druri alumini dhe 
hekuri si dhe mekanizmave automatik te tyre Tregtim i imputeve bujqesore dhe 
plehrave kimike e organike Organizim i aktiviteteve kulturore dhe artistike Sherbim 
audio dhe videofoni Tregtim i materiale dhe bazes ushqimore per peshkim Prodhim 
dhe tregtim i grilave te brendshme e jashtme per dritare si dhe i tendave te diellit 
Tregtim te maskave mbrojtese ,dorezave dhe dezifektante si xhel alkol etilik klor i 
lengshem , materiale per stervitje,materialesh BCU, dhe montim i pompave te ujit, i 
dezinfektanteve. Botime printime dhe shtypshkrime Printim banerash Logim 
materialesh te ndryshme Tregtim solucionesh per radiologji dhe ekografi Materiale 
pastirmi. Tregtimin e reagenteve laboratorike, pajisjeve laboratorike, tregtimin e 
pajisjeve dentare si dhe cdo aktivitet qe ka lidhje me to.Larje,pastrim,lavazh,blerje 
material mjeksore e laboratorike.Tregtim i lodrave per femije.")         
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